
DECRETO N.º 38.014, DE 04/06/2020.

DESIGNA  SERVIDORA  EM  SUBSTITUIÇÃO
PARA  COMPOR  O  CONSELHO  MUNICPAL  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ARACRUZ – CMASA-
BIÊNCIO -2020-2021.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DO ART.55,  INCISO XIX, DALEI  ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE
ARACRUZ,

                                                     DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado o Conselheiro representante governamental indicado
pelo  Poder  Executivo,  representante  da  Secretaria  de  Educação  a  servidora  Rosyleila
Natale dos Santos, matrícula 7459, em substituição ao Membro Dayana Alves Machado,
para compor o Conselho Municipal de Assistência Social de Aracruz – CMASA, para o
biênio 2020-2021, nomeado através do Decreto n.º 37.774, de 19/03/2020. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de Junho de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal 

 


	Prefeito Municipal

